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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11928510M

2. Data e Regjistrimit 28/07/2021
3. Emri i Subjektit Invest 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Maminas VLASHAJ Pasuria me Nr.347/4, Zona 
Kadastrale 3796, vol.2, faqe 232, Truall + objekt me 
sipërfaqe ndërtimi 371 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e investimeve në ndërtime të ndryshme publike, 

turizëm etj. Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin 
e saj, brenda limiteve të parashikuara nga legjislacioni në 
fuqi. Shoqëria ka të drejtë të marrë pjesë në tendera, 
konkurime, sipërmarrje të çdo lloj natyre sipas veprimtarisë 
që do të kryej kjo shoqëri. Gjithashtu brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra 
dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale. Zhvillim, 
kreditim, financim e sigurim i projekteve dhe veprave 
ndërtimore me karakter civil dhe industrial. Ngritje, ndërtim, 
lartësim ose shndërrim i çdo lloj ndërtese, vepre ose 
makineri të nevojshme që i ndihmojnë dhe shërbejnë 
nevojave të shoqërisë. Marrjen pjesë në panaire kombëtare 
dhe ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe 
zhvillimin e biznesit, në fushën e ndërtimit dhe të 
teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm 
ekspozimin e gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por 
dhe për të mundësuar arritjen e marrëveshjeve kontraktore 
me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
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kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe 
pjesëmarrje në tendera brenda e jashtë vendit. Import, 
eksport, tregti të artikujve të ndryshëm brenda dhe jashtë 
vendit.
Altin Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2021                Deri: 17/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.555,60                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,56

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NdriçimOsmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,70                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZojeOsmani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.555,70                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,56

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SulejmanOsmani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,60                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EdvinOsmani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.555,60                Natyre: 
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16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,56

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FatbardhOsmani

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,60                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AltinOsmani

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,60                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët IlmiOsmani

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,60                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Invest 2021
E-Mail: investshpk2021@gmail.com  
Telefon: 0682026164  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-754785-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509F5EFD-A0D7-4CF7-86D0-392E770447F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE4A168-095B-46E4-BFE2-DCF91F7EA252
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


